MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 016/2019
EM 14 DE JANEIRO DE 2019

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE CHAMAMENTO
PÚBLICO – EXERCÍCIO 2019.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José
do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando as disposições dos art. 2º, inciso X, da Lei Federal

13.019/2014, e arts. 3º, inciso I, e 11, do Decreto nº 009/2017, de 07.02.2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para compor a Comissão de Seleção as
servidoras Municipais GLÁUCIA VANZO SUBTIL, detentora do cargo de Fiscal de
Obras e Posturas, CPF 550.963.870-20, RG nº 1044261641, SSP/RS, que a presidirá,
MARISTELA SILVESTRINI MADELLA – Professora, CPF nº 935.221.340.87, RG nº
4074472434, SSP-RS e DANIELA CIGAINSKI, Nutricionista, CPF nº 024.652.730.87,
RG nº 3101213159, SSP-RS.

Art. 2º São atribuições da Comissão de Seleção processar e

julgar chamamentos públicos realizados pelo regime da Lei Federal nº 13.019/2014 e
Decreto Municipal n.º 009/2017.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 14 DE JANEIRO DE 2019

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 14 DE JANEIRO DE 2019

       Zeferino Marcante
Secr. Geral da Administração